АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08.2023г.№ 80-п

с.Боголюбовка
Об утверждении перечня объектов недвижимого имущества,

находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную собственность

Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального
района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «Об управлении муниципальной собственностью Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области», утвержденным решением Совета Боголюбовского сельского поселения от 30 ноября 2005 года № 28, в целях организации создания музея на территории Боголюбовского сельского поселения, руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Боголюбовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов недвижимого имущества,
находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную собственность Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области согласно приложению.

2. Направить в Министерство имущественных отношений Омской
области необходимый пакет документов.

Глава Боголюбовского сельского поселения                              В.В.Козловская
Приложение к постановлению Администрации

Любинского муниципального района

Омской области от 18.08.2023г. №80-п

ПЕРЕЧЕНЬ

недвижимого имущества, находящегося в собственности Омской области, предлагаемого к безвозмездному отчуждению в муниципальную собственность Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области

	№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуальная характеристика имущества

	1
	Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
	Омская область, Любинский район, с.Боголюбовка, ул.Школьная, д.33
ИНН  5519078625
	Нежилое помещение ФАПа
	Омская область, Любинский район, с.Боголюбовка, ул.Школьная, д.18

	Кадастровый номер помещения 55:11:040301:687
Площадь помещения 52,3 кв.м.

	2
	Администрация Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области
	Омская область, Любинский район, с.Боголюбовка, ул.Школьная, д.33
ИНН  5519078625
	Земельный участок
	Омская область, Любинский район, с.Боголюбовка, ул.Школьная, д.18

	Кадастровый номер земельного участка 55:11:040301:239, площадь – 455 кв.м.